АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2023 года № 145

Об итогах проведения муниципального физкультурно-спортивного

мероприятия в рамках Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России»

 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

07.02.2023 № 109 «О проведении муниципального физкультурно-

спортивного мероприятия в рамках Всероссийской массовой лыжной гонки

«Лыжня России», с целью подведения итогов проведенного мероприятия,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты проведения муниципального

физкультурно-спортивного мероприятия в рамках Всероссийской массовой

лыжной гонки «Лыжня России» (далее – Лыжная гонка).

2. И.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево (Энис Н.Н.) обеспечить размещение

информации, фото- и видеоматериалов о проведении Лыжной гонки на

официальном сайте отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево, а также в СМИ.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево Натарову М.А.

Глава ЗАТО Видяево С.В. Богза

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «15» февраля 2023 г. № 145

Результаты муниципального физкультурно-спортивного мероприятия в

рамках Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

12 февраля 2023 года на территории ЗАТО Видяево состоялось

муниципальное физкультурно-спортивное мероприятие в рамках

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России», в которых приняли

участие 112 жителей ЗАТО Видяево.

В программу мероприятия вошли:

- массовая лыжная гонка для обучающихся 5-11 классов;

- массовая лыжная гонка взрослого населения.

В ходе массовой Лыжной гонки получены следующие результаты:

Категория

участников

Категория

призеров

1 место 2 место 3 место

5-6 классы мальчики Казибаев Ислам Шахбанов Рамазан  Абдуллаев Руслан

девочки Ясолбутаева

Милана

Жукова Ксения

Боголепова Ульяна

7-8 классы юноши Юрченко Игорь Копылов Иван Попутаровский

Илья

девушки Лотонина Анна Чуб Анжелика Боголепова

Надежда

9-11 классы юноши Кейль Дмитрий Казибаев Рустам Гараев Ильяс

девушки Иванова Виктория - -

18-35 лет мужчины Залевский Максим Переломов Михаил  Завьялов Илья

женщины Ишенина

Мирослава

Калинина Светлана Проскурякова

Лилия

36-45 лет мужчины Кузнецов Борис Исаев Алексей Макаров Максим

женщины Баринова Елена  Манаева Сюззана Щербакова Юлия

46-55 лет мужчины Кейль Иван Коренков Дмитрий Дильмухаметов

Руслан

женщины Саутина Анна Цедик Наталья Кейль Лилия

56 лет и

старше

мужчины Бекмурзаев

Исматула

Нароевский Виктор

- -

Победители и призеры в каждой возрастной категории, награждены

грамотой и медалью. Все участники получили сувенирную продукцию.

Замечаний по работе судейской коллегии не выявлено.